
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 7» 

Петропавловск-Камчатского городского округа  

 

ПРИКАЗ № 279 

 

От 10.09.2024г. 

«О назначении наставников и 

формировании наставнических 

пар/групп» 

 

В соответствии с реализацией «Дорожной карты» целевой программы 

наставничества в МБОУ «Средняя школа №7»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  куратором по внедрению Целевой модели наставничества в 2024-

2025 учебном году Руденко Г.П., заместителя директора по УВР.  

2. Сформировать следующие наставнические пары/группы: 

 

 Наставник   Наставляемый Вид наставничества 

1 Байло О.И. Безроднова А.Ю. 

Налбат В.В. 

Рольтыгиргин В.Н 

опытный учитель - 

неопытный классный 

руководитель 

2 Семенова Л.В. Рольтыгиргин В.Н 

 

опытный учитель - молодой 

специалист (история, 

обществознание) 

3 Ларкина А.В. Безроднова А.Ю. опытный учитель - молодой 

специалист (русский язык) 

4 Руденко Г.П. Кузнецова Н.А. опытный учитель - молодой 

специалист (математика) 

5 Руденко Г.П. Клещева М.Е. ситуационное 

наставничество: работа на 

уроке с учащимися 10-11 

классов   

6 Фисун Н.Н. Скиданова П.В.,  

Андрюшова С.В. 

опытный учитель - молодой 

специалист (начальные 

классы) 

7 Суслова Е.А. Кондратьева О.В. опытный учитель - молодой 

специалист (начальные 

классы) 

8 Байло О.И. Бежацкая Э.А. опытный учитель - молодой 

специалист (физическая 

культура) 



3. Куратору наставнических пар Руденко Г.П.:  

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке программ, коррекции 

и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию программ. 

3.3 Отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «Средняя школа № 7»___________________/И.А. Жилкина 


		2024-09-27T18:03:44+1200
	Жилкина Ирина Александровна
	Директор МБОУ "Средняя школа №7", Серийный номер сертификата: 008c71aa35958d8f6f




